
　 　 　

　

 

　

　早春の候、各位にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　日頃から各種競技大会に格別なるご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、標記大会を別紙のとおり開催することになりました。

　つきましては、参加方につきまして特段のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

　同封の大会要項等を担当の先生にもお渡しくださるようお願いいたします。

　（担当の先生が異動の場合は、引き継ぎをよろしくお願いいたします。）

別　添

１．大会要項

２．参加申込一覧表

　〒010-1641

　秋田市新屋高美町９ー３９　

　由利本荘市にかほ市陸上競技協会

　事務局　金澤　元（げん）

【本件担当】

　携帯電話　０９０－１４９５－３００５（注　平日は１８時以降にお願いします）　

２０２５年３月９日

由利本荘市にかほ市陸上競技協会

会　長　　髙　野　宏　明　　

　（公印省略）　

２０２５年　本荘由利春季陸上競技会の開催について

所属長　各位

陸上競技ご担当者　様


